Societa emittente

UniCredit SpA

Cassa Depositi e Prestiti SpA

Unione di Banche Italiane ScpA

Cassa Depositi e Prestiti SpA

Mediobanca Banca di Credito Finanziario SpA
UniCredit SpA

Intesa Sanpaolo SpA

UniCredit SpA

UniCredit SpA

Telecom ltalia SpA

Mediobanca Banca di Credito Finanziario SpA
Banca Monte dei Paschi di Siena SpA
Telecom lItalia SpA

Enel SpA

UniCredit SpA

Banca Monte dei Paschi di Siena SpA
Mediobanca Banca di Credito Finanziario SpA
Terna Rete Elettrica Nazionale SpA
Mediobanca Banca di Credito Finanziario SpA
Intesa Sanpaolo SpA

Fonte: Ufficio Studi Il Sole 24 Ore

Rendimento
lordo (al
09/03/12)

6,92
6,16
5,93
5,67
5,23
5,02
4,93
4,78
4,78
4,66
4,64
4,63
4,58
4,31
4,28
4,27
4,23
4,17
4,13
4,05

Rating S&P Cedola fissa

BBB
BBB+
BBB+
BBB+
BBB+

AA+
BBB+

AA+
BBB+

BBB
BBB+

BBB

BBB
BBB+

AA+

BBB
BBB+

A-
BBB+
BBB+

6,125
4,75
4,4
4,25
3,7
5,25
5

5
4,875
4,75
3,51
45

7
4,875
4,25
4,125
4
4,75
4,625
3,5

Data di emissione
19/04/11
27/06/11
18/03/11
14/06/11
16/08/11
10/02/11
28/02/12
01/09/11
07/03/12
25/05/11
14/07/11
07/03/12
20/10/11
20/02/12
16/06/11
11/05/11
02/09/11
15/03/11
11/04/11
21/02/11

Data di scadenza
19/04/21
18/06/19
18/03/14
14/09/16
16/08/16
30/04/23
28/02/17
31/10/21
07/03/17
25/05/18
14/07/14
07/03/14
20/01/17
20/02/18
31/07/18
11/11/13
02/09/13
15/03/21
11/10/16
21/02/14

Importo bond (euro) Lotto minimo

750.000.000
300.000.000
8.000.000
750.000.000
11.000.000
1.250.000.000
1.000.000.000
1.000.000.000
1.500.000.000
750.000.000
75.000.000
1.250.000.000
1.000.000.000
2.500.000.000
1.000.000.000
1.750.000.000
500.000.000
1.250.000.000
750.000.000
10.000.000

100.000
100.000
100.000
100.000
1.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
1.000
100.000
100.000
1.000
100.000
100.000
1.000
50.000
100.000
50.000

Settore
Bancario
Servizi finanziari
Bancario
Servizi finanziari
Bancario
Bancario
Bancario
Bancario
Bancario
Tlc
Bancario
Bancario
Tlc
Utilities
Bancario
Bancario
Bancario
Utilities
Bancario
Bancario



